

حادثه‌ها

قاچاقچی ۲۱۲ کیلوگرم حشیش به ضرب گلوله پلیس کشته شد

● **پلیس:** عملیات ضربتی پلیس مشهد و درگیری با قاچاقچیان برای کشف محموله حشیش با مرگ یک قاچاقچی و دستگیری چهار سوداگر مرگ پایان یافت.
فرمانده انتظامی خراسان رضوی در تشریح این خبر گفت: مأموران انتظامی استان پس از تحقیقات گسترده اطلاعاتی از قاچاق محموله حشیش به وسیله دو خودرو از استان‌های جنوبی کشور به مشهد باخبر شدند. سردار «بهمن امیری‌مقدم» افزود: تیم‌های ویژه پلیس در ایست و بازرسی ورودی شهر مشهد به دو خودروی ۴۰۵ مشکوک شدند که دو خودرو پس از رؤیت مأموران نیروهای انتظامی اقدام به فرار کردند. فرمانده انتظامی خراسان‌رضوی گفت: با فرار دو خودرو عملیات تعقیب و گریز به وسیله مأموران نیروی انتظامی آغاز شد. وی خاطرنشان کرد: در این عملیات که با تیراندازی مأموران همراه بود، سه نفر از قاچاقچیانی که قصد فرار داشتند، دستگیر و یکی از سوداگران مرگ به ضرب گلوله پلیس کشته و فرد دیگر نیز زخمی شد.
فرمانده انتظامی استان خراسان‌رضوی با اشاره به این مطلب که در این عملیات غافلگیرانه ۲۱۲ کیلوگرم حشیش کشف شد، گفت: تحقیقات گسترده پلیسی برای دستگیری یکی از متهمان فراری و دیگر اعضای این باند ادامه دارد.

پلیس میروان به قدرت‌نمایی ۵ اوباش شهر پایان داد

● **پلیس:** مأموران نیروی انتظامی میروان به قدرت‌نمایی پنج نفر از اراد و اوباش سطح شهر که با قبه و ارزبدکشی باعث وحشت شهروندان می‌شدند، پایان داد.
سرهنگ «سلمان حیدری» با بیان این خبر گفت: مأموران نیروی انتظامی میروان در پی ایجاد بی‌نظمی به وسیله پنج نفر ارادل و اوباش، بلافاصله وارد عمل شدند و اقدام به شناسایی این افراد کردند. وی افزود: با هماهنگی مقام قضائی و اشراف اطلاعاتی، مأموران این پنج نفر را دستگیر کردند که در این راستا متهمان در بازجویی‌های پلیسی، انکیزه خود از ایجاد بی‌نظمی در سطح شهر را، قدرت‌نمایی عنوان کردند.
فرمانده انتظامی شهرستان میروان تصریح کرد: قاچوکنشی و استفاده از اسلحه ساچم‌زن در سطح شهر و واردکردن خسارت به اموال شخصی و عمومی از جرائم مهمی هستند که در کارنامه این متهمان ثبت شده است.

نوزاد عجول در آمبولانس اورژانس زنجان چشم به جهان گشود

● **ایرنا:** رئیس مرکز مدیریت و حوادث فوریت‌های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان زنجان گفت: تکنیسین‌های اورژانس زنجان فرصت برای انتقال زن زبایدار به بیمارستان را پیدا نکردند و برای نجات جان مادر و نوزاد، زایمان در درون آمبولانس انجام شد.
دکتر علیرضا زراعتچی افزود: ساعت ۱۰ صبح روز سه‌شنبه اورژانس ۱۱۵ شهرستان خدابنده در جریان وضعیت اورژانسی مادر باردار اهل روستای سه‌رورد قرار گرفت و با توجه به حساسیت موضوع بلافاصله عوامل فوریت‌های پزشکی پایگاه اورژانس کرسف به محل اعزام شدند. وی اظهار کرد: عوامل اورژانس با حضور بر بالین این مادر باردار اقدامات درمانی پیش‌بیمارستانی را انجام دادند و سپس راهی مرکز درمانی شدند ولی به علت درد زایمان و فرارسیدن زمان موعود، مجبور به توقف در مسیر شدند. زراعتچی افزود: این مادر به همراه نوزاد تازه‌متولدشده به وسیله تکنیسین‌های اورژانس، به منظور دریافت خدمات درمانی بهتر و بیشتر به بیمارستان امیرالمؤمنین (ع) خدابنده انتقال یافت.

قاتل فراری فهرج در زاهدان دستگیر شد

● **میزان:** کارآگاهان پلیس آگاهی سیستان و بلوچستان با انجام کار اطلاعاتی گسترده، قاتل فراری را که پس از ارتکاب قتل در شهرستان فهرج کرمان به شهرستان زاهدان متواری شده بود، شناسایی و دستگیر کردند.
سرهنگ ابراهیم ملاشاهی، رئیس‌پلیس آگاهی سیستان‌وبلوچستان گفت: در پی وصول خبری مبنی بر مخفی‌شدن قاتل فراری که در دهم بهمن‌ماه گذشته در شهرستان فهرج کرمان اقدام به قتل کرده بود، در یکی از محلات شهرستان زاهدان، شناسایی و دستگیری متهم به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان پس از انجام کار اطلاعاتی و تحقیقات همه‌جانبه و با اقدامات پلیسی، هویت قاتل فراری را که با نام مستعار در شهرستان زاهدان زندگی می‌کرد، به دست آوردند و شناسایی کردند.
سرهنگ ملاشاهی ادامه داد: مأموران با هماهنگی مقام قضائی، متهم را در مخفیگاهش در زاهدان دستگیر کردند. مرد جوان در بازجویی‌ها با اعتراف به قتل انگیزه خود از جنایت را اختلافات خانوادگی اعلام کرد. رئیس پلیس آگاهی استان سیستان‌وبلوچستان افزود: متهم پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.
متهم این پرونده پس از بازداشت به دادسرای ناحیه ۳۴ تهران منتقل شد و پس از اعتراف به سرقت و ضرب‌وشتم دختر جوان با دستور علی‌وسله‌ایز‌موسوی، بازپرس شعبه پنجم دادسرای ناحیه ۳۴ برای ادامه تحقیقات در اختیار مأموران اداره آگاهی قرار گرفت.

شرق: جسد دخترپچه هشت‌ماهه‌ای که یک هفته قبل از مقابل خانه‌اش رپوده شده بود، در حالی پیدا شد که به گفته پلیس این کودک از شدت گرسنگی و تشنگی جان خود را از دست داده است.
به گزارش خبرنگار ما، پنجشنبه مردی به مأموران پلیس اعلام کرد ماشین پرایدش به همراه دخترش بنیتا رپوده شده است. این مرد به مأموران گفت با دخترتم به خانه برگشتم، مقابل در پارکینگ ایستادم و پیاده شدم تا در باز کنم که یکدفعه فردی سوار ماشینم شد و درحالی‌که دخترتم در آن بود، ماشین را با خودش برد. بعد از انتشار این خبر مأموران تحقیقات گسترده خود را آغاز کردند این در حالی بود که عکس این دخترپچه نیز به طور گسترده در شبکه‌های اجتماعی منتشر شده بود تا اینکه روز گذشته پلیس در اطلاعاتی‌ای اعلام کرد با اینکه سرنخی از عاملان این کودک‌ربایی وجود نداشت اما موفق به دستگیری دو سارق شده که به ربودن ماشین و کودک اعتراف کردند و کودک به دلیل گرسنگی و تشنگی شدید جانش را از دست داده است.
در این اطلاعیه آمده است: با وجود نبود هیچ‌گونه سرنخ و اثری از مجرم یا مجرمان، کارآگاهان با انجام اقدامات پلیسی موفق شدند دو نفر را شناسایی کنند که نفر اول در محل سکونت خود واقع در شهرستان پاکدشت دستگیر شد و در اظهارات خود به سرقت خودرو و ربایش کودک از سوی یکی از دوستانش اعتراف و اعلام کرد در همان ساعات اولیه پس از سرقت وی به همراه همدستش خودرو و کودک را به شهرستان پاکدشت منتقل کردند و سپس از همدیگر جدا شدند.
بلافاصله مأموران به محل اختفای سارق اصلی مراجعه و وی را دستگیر کردند، این فرد که دارای سوابق متعدد کفیری است و به‌تازگی از زندان آزاد شده، در اعترافات اولیه اعلام کرد ساعتی پس از سرقت و انتقال خودرو به خارج از تهران، خودرو و نوزاد هشت‌ماهه را در یکی از خیابان‌های شهرستان پاکدشت رها کرده و درحال‌حاضر هیچ‌گونه اطلاعی از سرنوشت کودک رپوده‌شده ندار.
سرانجام کارآگاهان به نشانی اعلامی مراجعه کردند و متاسفانه با پیکر بی‌جان کودک رپوده‌شده مواجه شدند.
پلیس در پایان با توجه به تلاش‌های صورت‌گرفته برای کشف این جنایت و ضمن ابراز همدردی با خانواده‌ای که کودک، از والدین خواست در نگهداری از فرزندان خود دقت بیشتری داشته باشند تا دیگر شاهد وقوع این‌گونه فجایع نباشیم.
همچنین یک منبع آگاه به میزان گفت: پس از اعلام موضوع به پلیس و در جریان تحقیقات مأموران پلیس آگاهی تهران، متوجه رد پای دو سارق حرفه‌ای لوازم داخل خودرو شدند. همچنین شخص



شد یکی از این دو سارق به‌تازگی از زندان آزاد شده است. وی ادامه داد: با شناسایی مخفیگاه یکی از این سارقان، او اعتراف کرد که خودرو و بچه در اختیار همدستش است.
با دستگیری سارق دوم و در بازجویی‌ها منکر هرگونه سرقت شد تا اینکه پس از روبه‌روشدن با همدستش لب به اعتراف گشود.
این منبع آگاه تاکید کرد: سارق در بازجویی‌ها اعتراف کرد پس از سرقت خودرو از مشیری به همراه کودک، آن را همان روز به یکی از خیابان‌های پاکدشت برده و پس از بالاکشیدن شیشه‌ها آن را رها کرده است. وی افزود: مأموران بلافاصله به محل رهاکردن خودرو در محله‌ای خلوت رفتند و مشاهده کردند خودرو زیر آفتاب شدید قرار دارد. شدت گرما به حدی بود که جسد کودک هشت‌ماهه دچار جمود

نعشی شده بود. به گفته این منبع آگاه با توجه به شرایط محل قرارگیری خودرو و بالابودن شیشه‌های خودرو به احتمال زیاد دختر هشت‌ماهه به علت گرما و گرسنگی و تشنگی جان خود را از دست داده است.
درحال‌حاضر با دستور قضائی جسد برای مشخص‌شدن علت مرگ به پزشکی قانونی منتقل شده است. وی تاکید کرد: قاتل مدعی است وقتی خودرو را رها کرده، هنوز بنیتا زنده بوده است.
درحال‌حاضر هر دو متهم بازداشت شده‌اند و تحقیقات از آنها ادامه دارد.
یافته‌های خبرنگار ما حاکی است دو متهم در روز حادثه برای خرید مواد مخدر به حوالی خانه آن خانواده رفته بودند که وقتی دیدند ماشین روشن در

شکایت بازیگر مشهور از پدرش به خاطر آدم‌ربایی

شرق: پدر بازیگر مشهور تلویزیونی که متهم است در یک سناریو، پسرش را ربوده و به زور به کمپ ترک اعتیاد روانه کرده است، در جلسه رسیدگی ادعا کرد فکر می‌کرده پسرش معتاد است؛ اما پسر گفته‌های پدر را رد کرد.

به گزارش خبرنگار ما، چندی پیش یکی از بازیگران مشهور، به اداره پلیس مراجعه و از پدر و دایی خود درباره آدم‌ربایی شکایت کرد. او به بازپرس گفت: سال ۹۲ پدرم دچار مشکلات مالی شد؛ برای همین نزدیک ۸۵ عدد سسکه را که در جشنواره‌های مختلف به‌عنوان جایزه دریافت کرده بودم، به پدرم دادم. مدتی بعد، زمانی که ازدواج کردم، از پدرم خواستم بدهی‌اش را پس بدهد؛ اما او به حرف‌های من توجه نکرد و به خاطر اینکه آبروی من را ببرد، با دایی‌ام نقشه کشیدند من را به زور اسلحه به کمپ ترک اعتیاد ببرند و وانمود کنند من معتاد هستم.

این بازیگر درباره روز حادثه گفت: در خانه خواب بودم، ناگهان پدر و دایی‌ام همراه با مرد غریبه‌ای بالای سرم آمدند و به زور می‌خواستند من را سوار آمبولانس کنند و به کمپ ببرند. آنها قبلا هم با من این کار را کرده بودند؛ اما من از ترس آبرویم از آنها شکایت نکردم.

به‌این‌ترتیب، با توجه به شکایت این بازیگر و

پنج‌قاره

سانحه رانندگی در پایتخت هند ۶ کشته داد
شبه‌نوا؛ در پی وقوع سانحه رانندگی در پایتخت هند دست‌کم شش نفر جان باختند.
یکی از مقامات ارشد پلیس هند گفت: سانحه‌ای رانندگی در پایتخت این کشور اتفاق افتاده که بر اثر آن شش نفر جان خود را از دست داده و سه نفر دیگر مجروح شده‌اند.
بنابر اعلام پلیس هند در این سانحه یک دستگاه کامیون با خودرویی که در مسیر مقابل در حرکت بود برخورد کرد. پنج نفر از قربانیان این حادثه در دم جان باختند و چهار نفر دیگر به بیمارستان منتقل شدند که یکی از آنان بر اثر شدت جراحات جان خود را از دست داد.
به گفته شاهدان حادثه، راننده کامیون با سرعت بالا در حال رانندگی بود و پس از آنکه کنترل آن را از دست داد، با خودروی مقابل برخورد کرد.
هند بالاترین نرخ مرگ‌ومیر جاده‌ای در جهان را دارد که این سوانح اغلب به دلیل عدم رعایت قوانین رانندگی و ناسام‌بودن وضعیت جاده‌ها و خودروها اتفاق می‌افتد.

حوادث

آخرین جزئیات مرگ دلخراش «بنیتا» ۸ ماهه در خودرو سرقتی

متهمان در شبکه‌های اجتماعی از پیگیری خانواده بنیتا مطلع شدند اما از ترس اقدامی نکردند



خیابان رها شده، اقدام به سرقت خودرو کردند و پس از سرقت متوجه حضور کودک در خودرو شده‌اند. هر دو متهم، سارق داخل خودرو هستند و یکی از آنها مجرم سابقه‌دار در زمینه سرقت خودرو بوده است که مدتی قبل دستگیر شده و پس از رسیدگی‌های قانونی و مراجعه ۱۳۰ شاکي طبق روال قانون با وثیقه آزاد شده بود. با توجه به اعترافات اولیه، دو متهم بازداشت‌شده مهدی و محمد نام دارند، یکی از آنها متوجه روشن‌بودن خودرو شده است و پس از پیشنهاد به دیگری با هم اقدام به سرقت خودرو کرده‌اند.

سرگرد بابک نمکشناس: لازم است بار دیگر به همه شهروندان هشدار دهیم که حتی برای یک لحظه فرزندان خود، به‌ویژه خردسالان و نوزادان را در اماکن پرخطری مانند معابر عمومی و جاهایی که احتمال اتفاقاتی از این دست وجود دارد تنها نگذارند.

طریق شبکه‌های اجتماعی از پیگیری خانواده این نوزاد و مردم برای پیداشدن او مطلع شده‌اند، اما از ترس اقدامی نکرده‌اند تا به در‌دسر نیفتند. سرگرد بابک نمکشناس، رئیس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی تهران، درباره این پرونده گفت: لازم است بار دیگر به همه شهروندان هشدار دهیم که حتی برای یک لحظه فرزندان خود، به‌ویژه خردسالان و نوزادان را در اماکن پرخطری مانند معابر عمومی و جاهایی‌که احتمال اتفاقاتی از این دست وجود دارد تنها نگذارند. همچنین باید یادآور شد که روشن‌گذاشتن خودرو بدون‌سرنشین حتی برای لحظات کوتاهی ممکن است اثرات جبران‌ناپذیری داشته باشد.

باشد. درست است که باید در جامعه بستر امنی برای خردسالان و کسودکان فراهم کرد، اما این چیزی از بار مسئولیت والدین کم نمی‌کند،کم‌اینکه فارغ از درد و رنج تحمیل‌شده به خانواده آتا و بنیتا در پی وقوع این حوادث و متاثرشدن افکار عمومی از این اتفاقات باید این موارد را مورد کارشناسی قرار داد و برای جلوگیری از موارد مشابهی که جان دیگر آتناها و بنیتاها را تهدید می‌کند تمهیداتی اندیشید. درست است که جامعه ما به دلیل پیداشدن یوسف (پسری که از سوی یک زن رپوده شده بود) شانس بزرگی آورد، ولی باید به خاطر داشت که ممکن بود یوسف نیز به سرنوشت آتا و بنیتا دچار شود. بنابراین لازم است در درجه اول والدین و بعد از آن هر یک از افراد جامعه در برابر خطراتی که این قشر بی‌دفاع و معصوم جامعه را تهدید می‌کند احساس مسئولیت داشته باشند و در مواردی که کوچک‌ترین خطرات نیز ممکن است آنها را تهدید کند از انجام هرگونه ریسک بپرهیزند. باید دقت داشت نباید کودکان معصوم و بی‌دفاع جامعه را تنها در شرایط خطر و بحران رها کرد. همچنین باید به یاد داشت که بنیتا اولین قربانی این اتفاقات که حاصل کم‌توجهی والدین است نبوده و در بررسی دقیق و کارشناسی پرونده آتا نیز می‌توان پی برد که آن حادثه فجیع و دردناک نیز قابل پیشگیری بود، اگر کودک هفت‌ساله بی‌دفاع را تنها به خیابان نمی‌فرستادند. درست است که جامعه باید مکانی امن برای تردد همه اقشار جامعه باشد، اما قبل از آنکه بخواهیم به فکر چنین مواردی باشیم باید به فکر پیشگیری باشیم. با بررسی پرونده‌های جانیی که پیش از این داشته‌ایم نیز می‌توان نمونه‌های زیادی مانند پرونده بنیتا را یافت. وی ادامه داد: از شهروندان خواهش می‌کنیم که برای جلوگیری از چنین اتفاقات فجیع و دلخراشی که داغ آن نه‌تنها خانواده‌ای را تحت‌تأثیر قرار می‌دهد، بلکه دل جامعه را نیز به درد می‌آورد، موارد امنیتی را رعایت کنند و از روشن‌گذاشتن ماشین و ترک آن حتی برای لحظه‌ای خودداری کنند، مهم‌تر از آن حتی نوزاد، خردسال و کودک را برای لحظه‌ای در خودرو خاموش هم تنها نگذارند. رئیس مرکز اطلاع‌رسانی آگاهی تهران بزرگ همچنین گفت: آنچه متهمان گفته‌اند در حال بررسی است و تحقیقات کاملی دراین‌باره انجام خواهد شد. این در حالی است که دادستان پاکدشت نیز اعلام کرده است جسد بنیتا به پزشکی‌قانونی انتقال یافته و تحقیقات درباره گفته‌های متهمان و علت دقیق مرگ و عمدی‌بودن یا نبودن آن آغاز شده است.

رخداد

زنده‌ماندن جوشکار پس از سقوط ۸ طبقه‌ای

● **تسنیم:** جوشکاری که در طبقه سوم یک ساختمان در حال کار بود به طبقه منفی پنجم سقوط کرد و به طرز معجزه‌آسایی زنده ماند.
ساعت ۱۰:۰۸ صبح سه‌شنبه ستاد فرماندهی آتش‌نشانی در پی تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵ مبنی بر سقوط یک مرد جوان از ارتفاع، بلافاصله آتش‌نشانان ایستگاه ۱۰۸ و گروه امدادونجات ۱۳ به محل حادثه در خیابان ولیعصر، خیابان آبشار اعزام شدند. اوتوربا قیاسی، افسر آماده منطقه دو عملیات سازمان آتش‌نشانی تهران، درباره جزئیات این حادثه اظهار کرد: محل حادثه یک پروژه ساختمانی نیمه‌تمام بود که بنابر اظهارات کارگران حاضر در محل، مرد جوان در حال جوشکاری در طبقه سوم ناگهان به طبقه منفی پنج سقوط کرده بود. بنابر اعلام پایگاه خبری ۱۲۵، در این حادثه آتش‌نشانان بلافاصله با استفاده از وسایل و تجهیزات آتش‌نشانی به طبقه منفی پنج رفته و کارگر مصدوم را برانکارد مخصوص به بیرون از این مکان منتقل کردند و تحویل عوامل اورژانس دادند.

کشف ۳ کیلوگرم شیشه از یک دستگاه اتوبوس

● **میزان:** بازپرس شعبه اول دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان ریگان از کشف سه کیلوگرم مواد مخدر از نوع شیشه در یک دستگاه اتوبوس عبوری خبر داد.
امین سلطانی‌زرن‌دی از کشف سه کیلوگرم مواد مخدر از نوع شیشه در یک دستگاه اتوبوس عبوری خبر داد. وی گفت: متهم اصلی پرونده قصد انتقال این محموله مواد مخدر صنعتی را از شهرستان جاپهار به استان فارس داشت که با هوشیاری مأموران انتظامی موفق به اجرای نقشه شوم خود نشد.
بازپرس شعبه اول دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان ریگان تصریح کرد: پس از ایجاد تور ایست بازرسی در محور مواصلاتی زاهدان به کرمان حسب دستور مقام قضائی و پس از بازرسی از یک دستگاه اتوبوس مسافربری مقدار یک کیلوگرم مواد مخدر صنعتی از نوع شیشه که به طور ماهرانه‌ای در زیر صندلی راننده جاسازی شده بود، کشف شد. این مقام قضائی ادامه داد: پس از انتقال این وسیله نقلیه عمومی به پارکینگ و بازرسی مجدد میزان دو کیلوگرم شیشه از داخل داشبورد اتوبوس کشف شد.



انجمن فاروقی

بازارچه تابستانه

موسسه خیریه انجمن حامیان

حضرت فاطمه زهرا (س)

اگر علاقه مند هستید ،میتوانید با ارائه محصولات خود در برپایی بازارچه تابستانه ی انجمن سهیم باشید .

تلفن تماس جهت اجاره میز : ۰۹۱۹۱۲۴۵۳۹۲.

مکان: نیاوران ، نر سیده به میدان باهنر، جنب داروخانه صدف

پلاک ۳۶، خانه مقدس حضرت زهرا [س]

۱,۲,۳ شهریور از ساعت ۱۰ الی ۲۰